
 
 
 

JCV ペットボトルキャップ 

寄 付 証 明 書 
 

 
 

 
受領⽇ 

 

 
重量 

 

 
寄付⾦額 

 

 
ポリオワクチンで 

 
 

2024/11/15 
 

 
54.6kg 

 

 
546 円 

 

 
27.3 ⼈分 

 
 
 
 

お預かりしたご寄付は、ワクチンに換えて⽀援国の⼦どもたちへお届けします。 
あたたかいご⽀援に、⼼より感謝申し上げます。 

 

 
 
 
 
 

 
ヒカリ紙⼯株式会社  様 

 
愛媛県四国中央市⼟居町津根 3666-1 

 

2025 年 5 ⽉ 15 ⽇ 

認定 NPO 法⼈ 世界の⼦どもにワクチンを ⽇本委員会 
東京都港区三⽥ 4-1-9 三⽥ヒルサイドビル 8F 

www.jcv-jp.org 
 

 

 


